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Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _GoBack]Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Organizacja konferencji „Własność, zarzadzanie, odpowiedzialność” w ramach Ogólnopolskiej debaty „Wspólnie dla Zdrowia” w Centrum Dydaktycznym Uniwersytetu Medycznego”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” wpłynęły pytania.
Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań i odpowiedzi:


Pytanie nr 1 
„Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (rozdz. V pkt. 1.A.a.) „Wykonawca zobowiązuje się do druku materiałów na podstawie pliku graficznego dostarczonego przez Wykonawcę.” Pliki graficzne zostaną przekazane przez Wykonawcę czy Zamawiającego?”
Odpowiedź nr 1 
Pliki graficzne zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2
„Wykonawca zobowiązany jest do wydrukowania broszury konferencyjnej (rozdz. V pkt. 1.B.1a.1.) spełniającej minimalne wymagania:
„środek: papier offset 130 g./m2, kreda mat, na każdej karcie: logo Ministerstwo Zdrowia i logo Debaty „Wspólnie dla zdrowia” (logotypy przekazane na prośbę Wykonawcy po zawarciu umowy); okładka kreda mat 250 g./m2; druk w kolorze (4+4), liczba stron - do 70 stron; format: A5 w pionie; ilość 700 szt.; dodatkowe uszlachetnienia ty- folia jednostronna. Format oraz specyfikacja może ulec zmianie na zlecenie Zamawiającego”
Nie może być papier offset kreda, nie ma takiego produktu! Gdzie ma być zastosowana folia jednostronna i czy chodzi tu o folię mat?
Jakie materiały otrzymamy do wykonania projektu broszury bo na razie widzę że zamawiający przekaże dwa logotypy? W jakiej formie otrzymamy materiały? Jaki sposób oprawy? Po wycenie format oraz specyfikacja nie powinna ulec zmianie.”
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis, który otrzymuje brzmienie: „środek: papier 130 g./m2, kreda mat., folia błyszcząca, zastosowana jednostronnie na okładkach zewnętrznych - strona I i IV.”
Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały dotyczące projektu „Wspólnie dla Zdrowia”, wnioski z poprzednich konferencji, opis realizowanej konferencji, streszczenia wykładów, prezentacje. Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały w wersji przygotowanej przez grafika do druku – plik pdf. Materiały zostaną przesłane mailem lub przy wykorzystaniu innych form ich transferu elektronicznego. 
Zamawiający oczekuje, że do produkcji materiałów zostanie zastosowana oprawa klejona.

Pytanie nr 3
„Wykonawca zobowiązany jest do wydrukowania programu konferencyjnego (rozdz. V pkt. 1.B.1b.1.) spełniającego minimalne wymagania:
„środek: papier offset 130 g., kreda mat , na każdej karcie: logo Ministerstwo Zdrowia i logo Debaty „Wspólnie dla zdrowia” (logotypy przekazane na prośbę Wykonawcy po zawarciu umowy); okładka kreda mat 170 g, druk w kolorze (4+4), liczba stron - do 8, format - A5, ilość 700 szt., dodatkowe uszlachetnienia typu foliowanie. Format oraz specyfikacja może ulec zmianie na zlecenie Zamawiającego. Zamawiającym może zlecić dostarczenie wersji skróconej programu w formacie C2.”
Gdzie będzie foliowanie czy na okładce, czy na obu stronach okładki czy wewnątrz również? Zamawiający może zlecić dostarczenie wersji skróconej programu w formacie C2 - zamiast czy oprócz rozszerzonej wersji programu? Po wycenie format oraz specyfikacja nie powinna ulec zmianie.”
Odpowiedź nr 3
Zamawiający modyfikuje przedmiotowy zapis, który otrzymuje brzmienie: „środek: papier 130 g./m2, kreda mat., folia błyszcząca, zastosowana jednostronnie, na okładkach zewnętrznych - strona I i IV”.
Zamawiający może zlecić dostarczenie wersji skróconej programu w formacie C2 jako dodatkowy materiał.
Pytanie nr 4
„Wykonawca zobowiązany jest do wydrukowana teczek konferencyjnych (rozdz. V pkt. 1.B.1d.1.) o następujących parametrach: „teczka lakierowana jednostronnie (folia błyszcząca); kolor pełny (4+0) na zewnątrz (w środku biały); z trzema skrzydłami w środku teczki, grzbiet co najmniej 10 mm (mieszczące minimum 20 kartek formatu A4)” Czy nie wystarczy grzbiet 5mm dla 20 kartek?”  
Odpowiedź nr 4
Zamawiający oczekuje szerszego grzbietu teczki z uwagi na możliwość zamieszczenia w niej innych materiałów, np. włożenia do środka notesu, bądź programu.
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